
 

Gailutė Vaikutienė 

 

 

 

 

 

ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS  

DIREKTORIUS 

 

ĮSAKYMAS  

DĖL ROKIŠKIO RAJONO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS DIREKTORIAUS 

ĮSAKYMO PRIPAŽINIMO NETEKUSIU GALIOS 
 

2022 m. rugpjūčio 3 d. Nr. AV-783 

Rokiškis 

 

 

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 18 straipsnio 1 dalimi, 

p r i p a ž į s t u  netekusiu galios Rokiškio rajono savivaldybės administracijos 

direktoriaus 2019 m. sausio 15 d. įsakymą Nr. AV-44 „Dėl turto perdavimo valdyti patikėjimo 

teise“. 

 

 

 

Administracijos direktoriaus pavaduotojas     Valerijus Rancevas 


